
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

     Amministrazione centrale 

   Area Servizi Studenti e Post Lauream   

    Settore Contributi studenteschi e borse di studio 

 

D.R. Rep. n. 330-2022 Prot. 41805 del 05.04.2022 Allegati // 

Anno 2021 Tit V Cl 5 Fasc. 25 

 

IL RETTORE 

 

VISTE  le leggi sull'istruzione universitaria;  

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi dell'Aquila; 

VISTA  la volontà manifestata dal Direttore Generale di mettere a disposizione la somma di 

euro 1.000,00 per premiare una tesi di laurea in materia di diritto del lavoro in 

memoria dell’amata sorella Isabella, scomparsa prematuramente; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 12-2022 Prot. n. 807 del 07.01.2022 di emanazione del bando per il 

conferimento di un premio di laurea in materia di diritto del lavoro in memoria 

dell’Avvocata Isabella Di Benedetto; 

CONSIDERATO l’art. 2 del suddetto bando, che stabilisce i criteri di ammissione alla selezione 

DECRETA 

 

Art.1 Sono ammesse alla selezione per il conferimento di un Premio di Laurea in memoria 

dell’Avvocata Isabella Di Benedetto le seguenti candidate: 

 

ANGELINI Alessandra 

FERRAUTO Ilaria 

 

 L’Aquila, 05.04.2022 

          F.to IL RETTORE 

       (Prof. Edoardo Alesse) 

Data di pubblicazione: 06.04.2022 

Data di ritiro:                21.04.2022 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 


